2.15.726

ccccxlv

**Sanctus Vincentius de valentia
sacri ordinis predicatorum:**

**Sermones sancti Vincētij fratris
ordinis predicatorum De sanctis.**

111

Sanctus et venerabilis Pater
Ordinis Praedicatorum

Sanctus et venerabilis Pater
Ordinis Praedicatorum

Tabula

Tabula in sermones de sanctis sancti An- centij per totius anni circulus specialius pun- ctorum in his contentorum alphabetice dire- ctius et ostensius incipit.

De littera A

Aron summus pontifex solus acce- dere solet altare scilicet quod nobis hoc designat. per ser. ij. scilicet ioannis baptiste.

Abraham non in iuuetute sed anno. lxxv. locutus est cum deo. ser. primo eiusdem baptiste christi.

Abstinentia corporalis bonorum operum multiplicatorem coporatur et administrat. ser. de sancto laurentio.

Abstinentias quas sanctus anthonius habuit nobis in exemplum factas. Require de eodem.

Actiuam ad vitam quattuor cause. scilicet efficiens: materialis: formalis: et finalis concurrunt: ut habetur in sermone de sancto gregorio.

Adolecentes humiles erunt et misericordes: et fideles in conuersatione: charitate: et fide. ser. ij. scilicet marci.

Adoratio fiet ad deum: non ad idola. ser. i. martini.

Adoratio idolorum subtili disputatione sancte katherine virginis annihilatur. ser. de eadem.

Ad gubernandum equum duo requiruntur que ad nram emendationem dirigunt. ser. de sancto iohanne euangelista.

Aduersitatibus circumdatus quomodo patiens esse debeat deus habet quodam moralizatio de sancto siluestro.

Afflictio qua corpus nostrum affligere debemus ut deo placeamus. ser. de sancto nicolao.

Agatha beata filia christi in sex fuit: ut habetur in sermone de eius festo.

Alexander magnus quare interfecit leonidem regem tuum: sermone de sancto laurentio.

Altare dei quanta reuerentia debet haberi: et quales erunt ministri altaris. ser. ij. scilicet iohannis baptiste.

Amauit christus beatum iohannem propter puritatem virginalem ut in octaua scilicet iohannis euangeliste.

Amici dei efficiuntur per tria. scilicet per orationem spiritualem per vitam subiectionem: et per martyrialem afflictionem sermone de sancto bartholomeo.

Amoris diuini tres sunt gradus: et quomodo gradus christus dilexit iohannem euangelista. ser. iohannis euangeliste.

Angeli nobis utilitates septem conferunt et administrant. sermo. de sancto michaele.

Angelorum chori siue ordines: quot et quomodo sunt et quomodo secundum sub et supra differunt. sermone de commemoratione sancti pauli.

An in hac vita possit sciri certitudinaliter de aliquo persona an sit in gloria. ser. de sancto siluestro.

Angeli dei omnes viderunt sanctissimam incarnationem filii dei: ut habetur ser. viij. sancti stephani.

Angelus salutans beatam virginem que dixit. Ecce concipies in utero cum tamen alibi non percipit. sermone.

de incarnatione filii dei.

Angelus omni virginem mariam salutans in benedicta incarnatione declarauit sibi octo secreta fidei que habent in sermone de incarnatione filii dei.

Aiaz perditio pertingit ex septem vicijs capitalibus.

Regre illa secundum ordinem sermone sancte cecilie.

Aiaz desuictorum quadruplex est gradus siue status et gradus placent suffragia et gradus non. ser. primo aiaz.

Ana genitrix marie que plus colitur quam sanctus iohannem pater marie. ser. de sancta anna.

Aplos post receptionem spiritus sancti mortaliter peccati non potuerunt: ut habetur ser. de sancto andrea.

Aplos an fuerint duodecim vel. xiiij. que hoc in sermone de sancto barnaba.

Apostolorum duorum. scilicet petri et pauli comparatio quis inter illos duos dicit maior. sermone de commemoratione beati pauli.

Archana dei vidit paulus raptus in celum que non licet homini loqui. Require ibidem.

Argumenta rethorica et philosophica subtilia deicitur facillime beata katherine. sermone de eadem.

Argumenta que fecerunt legisperiti contra sanctum stephanum quibus ipse virtuose resistit. ut habetur sermone de sancto stephano.

Assimilamur et placemur christo si fecerimus opera que ipse fecit. sermone de sancto nicolao.

De littera B

Bella quatuor in hoc mundo sunt: de quibus victoria habetur de corona paradisi. sermone de sancto petro mediolanensi.

Beneficium petens cum cura: homo etiam quomodo cunctus sanctus efficitur symoniacus. sermone de sancto thoma cantuariensi.

Benedicti sancti exemplo dyabolo resistere debemus. sermone de sancto benedicto.

Biblia de liber vite: sed codices poetarum libri mortis. sermone de commemoratione pauli.

Blasphemando deus efficitur mutus. vide miraculum in sancto petro martyre.

Bona duo singularia de sancto stephano ostenduntur in sermone de sancto stephano.

Bonorum vita crescit et augmentatur: malorum vero decreuit et minuit. sermo. de sancto iacobo.

Bonum per successum et variationem temporis efficitur reprobabiliter malum. sermone de sancto marco.

Bonitas veri serui dei non solum ad seipsum sed ad omnes proximos suos misericordiam et pietatem respiciet. sermone de sancto barnaba.

De littera C

Circum tenebroso detenti sunt peccatorum multitudie inuoluti. ser. per. ad vltim.

Tabula

Carmína angelorū magdalena septies in die eleuantū in aera q̄ fuest. ser. de magdalena. **C**haritatē. xij. ḡdus. q̄re in ser. de scō tho. aplo **C**haritatē diuine exempla maxime nobis fructuosa ponuntur in ser. sancti francisci.